CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Requerimento n°35  / 2024

Senhor Presidente,

Ouvido o plenário, requeiro que o Excelentíssimo Prefeito
Municipal apresente a esta Casa de Leis a cópia integral do pro-
cesso administrativo 180/2022, que resultou no contrato n°7/2022
junto ao fornecedor inscrito no CNPJ 44.126.577/0001-10.

Na oportunidade, requeiro ainda sejam prestadas infor-
mações individuais e pormenorizadas a respeito do objeto da contra-
tação, em especial acerca de sua relevância ao interesse público.

Sala das sessões, 17 de maio de 2024.

reira dos Santos

Velieador

Camara Municipal
Bariri/SP

17 MAI 2024

PROM SOLO
N°  29i(

	Page 2